GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 253-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS n°. 196-3/16, 220-3/16, 223-3/16,225-3/16, 237-3/16, 242-3/16, 244-3/16.

CONVOCAÇÕES SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA OS EDITAIS abaixo relacionados, especialmente no que diz respeito ao nome dos candidatos apontados.

 Edital n°.196-3/2016

ONDE SE LÊ:  ELYANNA ALVES DE ARAÚJO

LEIA-SE:   ELYANNA ALVES DE ARAÚJO REIS

ONDE SE LÊ:  FRANCISCO DANILO CIRINO DE ARAUJO

LEIA-SE:   FRANCISCO DANILO DOS SANTOS ARAÚJO

 Edital n°. 220-3/2016

ONDE SE LÊ:  THAYNA MONIQUE ABREU DE SOUZA

LEIA-SE:   THAYNA MONIQUE ABREU DE SOUSA

 Edital n°. 223-3/2016

ONDE SE LÊ:  WALLYSON LOPES DA SILVA

LEIA-SE:   WALLYSSON LOPES DA SILVA, inscrição 251042179

 Edital n°. 225-3/2016

ONDE SE LÊ:  REWBERT DE JESUS SILVA PESTANA

LEIA-SE:   REWBERT DE JESUS SILVA PESTANA FILHO

 Edital n°. 237-3/2016

ONDE SE LÊ:  GLEIDSON DIAS LIMA SILVA

LEIA-SE:   GLEIDSON DIAS LIMA

 Edital n°. 242-3/2016

ONDE SE LÊ:  HALLYSON JOSÉ DUARTE

LEIA-SE:   HALLYSON JOSÉ DUARTE TORRES

 Edital n°. 244-3/2016

ONDE SE LÊ:  MARCOS ADRIANO PORTUGUAL SAMENEZES

LEIA-SE:   MARCOS ADRIANO PORTUGAL SAMENEZES

As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 22 de abril de 2016.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência